公告编号：2021-019

1

证券代码：835180 证券简称：纽麦特 主办券商：安信证券

安徽纽麦特新材料科技股份有限公司

关于股权质押公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

本 公 司 于 2021 年 7 月 1 日 在全 国中 小 企 业股 份 转让系 统 官 网

（www.neeq.com,cn）上发布了《安徽纽麦特新材料科技股份有限公司股权质押的

公告（补发）》（公告编号 2021-018），经审查，现将公告中部分内容进行更正，

如下：

更正前：

二、股权质押所涉股东情况

股东姓名（名称）：季兵

是否为控股股东：是

公司任职（如有）：董事长兼总经理

所持股份总数及占比：854 万股、33.49%

股份限售情况：848 万股、33.25%

累计质押股数及占比（包括本次）：830 万股、32.55%

股东姓名（名称）：黄敏华

是否为控股股东：是

公司任职（如有）：董事

所持股份总数及占比：540 万股、21.18%

股份限售情况：540 万股、21.81%

公告编号：2021-019

2

累计质押股数及占比（包括本次）：540 万股、21.18%

股东姓名（名称）：陈炜

是否为控股股东：否

公司任职（如有）：监事会主席

所持股份总数及占比：630 万股、24.70%

股份限售情况：630 万股、24.70%

累计质押股数及占比（包括本次）：630 万股、

更正后：

二、股权质押所涉股东情况

股东姓名（名称）：季兵

是否为控股股东：是

公司任职（如有）：董事长兼总经理

所持股份总数及占比：854 万股、33.49%

股份限售情况：848 万股、33.25%

累计质押股数及占比（包括本次）：830 万股、32.55%

曾经股权质押情况（如适用）

1、2017 年 4 月 25 日，公司股东季兵质押 830 万股，公司股东黄敏华质押

540 万股，公司股东陈炜质押 630 万股。质押股份用于为公司向银行借款提供反

担保，质押权人为芜湖市民强融资担保（集团）有限公司。质押期限为 2017 年 4

月 25 日起至 2018 年 4月 25 日止。

2、2018 年 4 月 25 日，公司股东季兵质押 830 万股，公司股东黄敏华质押

540 万股，公司股东陈炜质押 630 万股。质押股份用于为公司向银行借款提供反

担保，质押权人为芜湖市民强融资担保（集团）有限公司。质押期限为 2018 年 4

月 25 日起至 2019 年 4月 25 日止。

3、2019 年 5 月 9 日，公司股东季兵质押 830 万股，公司股东黄敏华质押 540

万股，公司股东陈炜质押 630 万股。质押股份用于为公司向银行借款提供反担保，

质押权人为芜湖市民强融资担保（集团）有限公司。质押期限为 2019 年 5 月 9 日

公告编号：2021-019

3

起至 2020 年 5月 9 日止。

4、2020 年 5 月 9 日，公司股东季兵质押 830 万股，公司股东黄敏华质押 540

万股，公司股东陈炜质押 630 万股。质押股份用于为公司向银行借款提供反担保，

质押权人为芜湖市民强融资担保（集团）有限公司。质押期限为 2020 年 5 月 9 日

起至 2021年 5月 9 日止。

股东姓名（名称）：黄敏华

是否为控股股东：是

公司任职（如有）：董事

所持股份总数及占比：540 万股、21.18%

股份限售情况：540 万股、21.81%

累计质押股数及占比（包括本次）：540 万股、21.18%

曾经股权质押情况（如适用）

详见股东季兵“曾经股权质押情况”。

股东姓名（名称）：陈炜

是否为控股股东：否

公司任职（如有）：监事会主席

所持股份总数及占比：630 万股、24.70%

股份限售情况：630 万股、24.70%

累计质押股数及占比（包括本次）：630 万股、24.70%

曾经股权质押情况（如适用）

详见股东季兵“曾经股权质押情况”。

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。本次更正公告不会损害公司和全

体股东的合法权益。公司对因上述更正对投资者造成的不便深表歉意。

特此公告。

公告编号：2021-019

4

安徽纽麦特新材料科技股份有限公司

董事会

2021 年 8月 11日